PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 июля 2024 г.                               г. Михайловск                                                    № 946
Об утверждении конкурсной документации о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 30 апреля 2021 г. № 509 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Шпаковского муниципального округа» администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа.

2. Утвердить прилагаемые:

2.1. Конкурсную документацию о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа.
2.2. Извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок Шпаковского муниципального округа.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муни-ципальному хозяйству, охране окружающей среды, вопросам общественной безопасности, ГО и ЧС администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа

Ставропольского края                                                                                И.В.Серов